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32032

8711032
8711033

30007288
30005442

 
 

500 Stück
500 Stück

weiß
weiß

100 g/qm
100 g/qm

C6
DIN lang

ohne Fenster
  

 

8711037
8711035

30007247
30006766

 
 

250 Stück
500 Stück

weiß
weiß

120 g/qm
100 g/qm

C4
C5

ohne Fenster
  

8711030
8711039

30005389
30007283

 
 

500 Stück
250 Stück

weiß
weiß

100 g/qm
120 g/qm

114 x 229 mm
B4

ohne Fenster
  

Briefumschläge CYGNUS EXCELLENCE, HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Briefumschläge DIN lang, ohne FensterBriefumschläge DIN C5, ohne Fenster

Briefumschläge  CYGNUS EXCELLENCE - Großpackungen,  ohne  Fenster
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• mit blauem Wabeninnendruck 
• durchgängig gleichbleibende, hochweiße Papierfärbung 
• hohe Opazität 
• exakte, gleich bleibende Wiedergabe der Druckfarben 
• höchste Klebkraft durch Hotmelt-Gummierung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Versand von Einladungen, Zeugnissen, Bewerbungen, Verträgen, oder Gehaltsabrechnungen

Für wen geeignet:
- Notare
- Rechtsanwälte

Briefumschläge  CYGNUS EXCELLENCE
Für Post mit dem gewissen Etwas: hochweiß - edel - brillant - exklusiv! 
Besondere Dokumente sind es wert, dass man sie in einem besonderen Medium transportiert. Cygnus Excellence® Briefumschläge verleihen Ihrer Geschäftskorre-
spondenz eine besondere Note!


